
 Místo a datum:  ................................................ 

PŘIHLÁŠKA NA „JEDEN DEN NA PETROV Ě“ – 17. května 2012 

P
oř

. č
. 

Jméno a příjmení žáka Farnost Třída ZŠ 
(nebo věk) 

Jméno a příjmení dospělého doprovodu 

 

Kontaktní údaje 

    mobil: 

    

Garant*: 

e-mail: 

    Ostatní dospělí:  

      

      

      

      

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

 

 
Poznámky: 

*Garant je dospělá osoba (kněz či laik), která přijede spolu s dětmi a je za skupinku 
zodpovědná. Garant uvede své kontaktní údaje (e-mail a mobil, příp. telefon), protože 
s ním bude Diecézní katechetické centrum komunikovat. 

Ostatní dospělí uvedou pouze jméno a příjmení, kontaktní údaje jsou dobrovolné. 
Organizátoři počítají s tím, že dospělí pomohou při organizaci některých úkolů. Budou 
předem kontaktováni. 

Garant zašle vyplněnou přihlášku na Diecézní katechetické centrum (Petrov 5, 601 43 
Brno) – kc.brno@biskupstvi.cz – nejpozději do 15. dubna 2012. Po tomto termínu obdrží 
všichni garanti podrobnější informace pro své skupinky. 

Počty a věk žáků jsou potřebné pro dobrou organizaci akce. Děkujeme. 

 

 

 

 

 

 

  
 


